
UCHWAŁA NR XLVIII/517/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/438/18 z dnia 28 marca 2018r. w sprawie  udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) – Rada 
Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/438/18 z dnia 28 marca 2018r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Cieszyńskiemu zmienić § 1 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: ,,Udzielić pomocy finansowej 
Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2624 S 
wraz z budową muru oporowego wzdłuż ul. Frysztackiej na odcinku od ul. Hażlaskiej do ul. Folwarcznej 
w Cieszynie" w wysokości 1 600 000 zł (słownie: jeden milion sześćset tysięcy złotych) nie przekraczającej 50 % 
kosztów realizacji zadania”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: FB82AE4F-DED8-4887-AF37-4A490AF457F0. Podpisany Strona 1




